תביעות שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד רעות זוסמן

בעניין:

המאשימה
נגד

מ.ג (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד אלון קוצר

הנאשם

גזר-דין

א. כתבי-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בשלושה כתבי-אישום, כדלקמן:

במסגרת ת"פ 72697-02-19 בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין התשל"ז
- 1977 וגניבה מרכב לפי סעיף 413ד(א) לחוק הנ"ל.

כמתואר המשאית, של הרמפה את פתח חברה, עובד בהיותו שברשותו הידע את הנאשם ניצל 25.11.18 בתאריך
כולל של 3,500 ₪. לאחר מכן, וכיסא מוזיקלי בשווי תינוק וגנב מתוכה 2 קרטונים עם עגלות בעובדות, פרץ פנימה
כאשר נודע לו כי האירוע תועד במצלמות האבטחה, החזיר הנאשם את עגלת התינוק שגנב וסכום כסף נוסף של 1,740

4 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיקים סגורים.

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"א, 27 יוני 2021, במעמד הצדדים.